平成 28年６月 14日

各  位

東京 都品川区 西五反田一 丁目１番 ８号

  大 手 町 建 物 五 反 田 ビ ル ７ 階

サ ク セ ス ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 代 表 取 締 役 社 長  佐 々 木 雄 一

（コード番号：6065 東証第一部）

問 合 わ せ 先
取 締 役

管 理 部 長
石 橋 周

T E L 0 3 - 6 4 3 1 - 9 8 9 9

平成 28年４月期の業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は平成 28年２月 10日に公表した平成 28 年４月期（平成 28年１月１日～平成 28年４月 30日）の業績予

想値と本日開示の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 28 年５月期の連結業績予想数値と実績との差異

（平成 28年１月１日～平成 28 年４月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

4,200
百万円

45
百万円

298
百万円

173
円 銭

33.01

実 績 値 （ Ｂ ） 4,505 183 543 420 80.25

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 305 138 245 247 －

増  減  率 （  ％  ） 7.3 307.7 82.5 143.1 －

（ご参考）前期実績

（平成 27年４月期）
11,716 322 805 364 69.49

（注）当社は、決算期（事業年度の末日）を 12月 31日から４月 30日に変更したことから、平成 28 年４月期は、

平成 28年１月１日から４月 30 日の４ヶ月間となっております。

３．差異が生じた理由

 認可保育園や学童クラブ等を運営する公的保育事業におきまして、補助金受給の確定があったことから売上

が増加いたしました。また、保育現場を重視したオペレーション体制への変更により保育士の離職率に改善傾

向が見られたこと、新規開設による設備補助金の増加があったことから、利益につきましても増加いたしまし

た。

 以上より、当期の損益について業績予想を上回る結果となりました。

以 上